
ČESKY

Platinum
LED/UV EXTRA Strong 80W

Návod k použití



Obsah:
1. Obsah balení
2. Funkce
3. Popis produktu
4. Návod k použití
5. Parametry
6. Upozornění

1) Obsah balení
• lampa – 1ks
• napájecí kabel – 1 ks
• manuál – 1 ks

2) Funkce
• senzor pohybu
• LED digitální display
• 3× časovač 10, 30, 60 a 99 s
• připojení adaptéru
• pohyblivý úchyt

3) Popis produktu
Přístroj je určen pro profesionální použití. Dokáže rychle vytvrdit UV Gel, stavební gel i LED 
gel.

4) Návod k použití
1. Připojte adaptér do elektřiny.
2. Časovače jsou 10s, 30s, 60s nebo 99s (99s je bezbolestný režim).
3. Po zapnutí přístroje můžete zmáčknout kterékoliv z časovacích tlačítek.
4. Po stisknutí tlačítka časovače v průběhu práce přejde lampa do pohotovostního 

režimu.
5. Po spuštění lampy nemačkejte žádné tlačítko časovače, jakmile do ní vložíte ruku, 

infračervený senzor automaticky spustí přístroj, maximální doba práce je 120 s.
6. Pokud je u přístroje zapnutý režim 10s, 30s nebo 60s a reaguje podle senzoru pohybu, 

můžete podržet tlačítko 99s/zdvojnásobení síly na 2 s a tím přepínat sílu přístroje mezi
54 W a 80 W. (Platí pouze u režimů 10s, 30s, 60s a při režimu senzoru pohybu.)

7. Při zmáčknutí tlačítka 99s přejde přístroj do bezbolestného režimu a výstupní výkon 
bude postupně vzrůstat.

8. LED obrazovka odpočítává zbývající čas tvrzení při práci s intervaly 10s, 30s nebo 60s. 
režimu 99s a režimu senzoru pohybu ukazuje již uběhlý čas tvrzení.

9. Když v průběhu režimů 10s, 30 s, 60 s a 99 s vyndáte ruku zpod lampy, čas se zastaví
a bude pokračovat, jakmile ruku vrátíte.

5) Parametry
• 42 UV/LED žárovek (365 - 405 nm)
• Maximální výkon lampy: 80 W
• Adaptér:

◦ měřený vstup: 100-240 V, 50-60 Hz
◦ měřený výstup: DC 24 V

• Rozměry přístroje: 235 × 223 × 102 mm



6) Upozornění
• Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití.
• Používejte pouze přiložený originální adaptér. Použití jiného než originálního adaptéru

může poškodit zařízení.
• Zabraňte styku s vodou nebo jinými tekutinami, hrozí nebezpečí poškození přístroje a 

elektrického šoku.
• Pokud je časovací tlačítko poškozené, lampu nepoužívejte.
• Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, odpojte ho od sítě.
• Nepoužívejte poškozený adaptér.
• Nepřetržitá pracovní doba pro jedno zapnutí by neměla překročit 600 s, může dojít k 

poklesu životnosti přístroje.
• Nedívejte se přímo do LED světel, hrozí poškození očí.


